Автономная некоммерческая организация  дополнительного образования
Художественная школа - Центр эстетического воспитания Алексея  Егорова

П Р И К А З         № ___
01 марта 2016 г.	                                                                                                         Москва

Об установлении оплаты за обучение на 2016-2017 учебный год в Художественной школе на       ул. Давыдковская, д.6. стр.1
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить для обучающихся всех  курсов Старшего отделения следующую стоимость обучения по Договорам оказания платных образовательных услуг:
	Период оплаты
	Размер оплаты
	% скидки
	Сумма платежа

	1 учебный год
	63 000 рублей
	10
	56 700 рублей

	1 триместр (3 месяца)
	21 000 рублей
	5
	19 950 рублей

	1 месяц (помесячно)
	7 [bookmark: _GoBack]000 рублей
	0
	7 000 рублей

2. Установить для обучающихся всех  курсов Младшего  отделения следующую стоимость обучения по Договорам оказания платных образовательных услуг:
	Период оплаты
	Размер оплаты
	% скидки
	Сумма платежа

	1 учебный год
	45 000 рублей
	10
	40 500 рублей

	1 триместр (3 месяца)
	15 000 рублей
	5
	14 250 рублей

	1 месяц (помесячно)
	5 000 рублей
	0
	5 000 рублей

3. Установить для обучающихся Студии для детей (3-6 лет и 6-9 лет) следующую стоимость обучения по Договорам оказания платных образовательных услуг:
	Период оплаты
	Размер оплаты
	% скидки
	Сумма платежа

	1 учебный год (2 раза в неделю)
	36 000 рублей
	10
	32 400 рублей

	1 учебный год (1 раз в неделю)
	27 000 рублей
	10
	24 300 рублей

	1 месяц (1 раз в неделю)
	 3 000 рублей
	0
	3 000 рублей

	1 месяц (2 раза в неделю)
	4 000 рублей
	0
	4 000 рублей

4. Установить для обучающихся Студии для старших (13-18 лет) следующую стоимость обучения по Договорам оказания платных образовательных услуг:
	Период оплаты
	Размер оплаты
	% скидки
	Сумма платежа

	1 учебный год (2 раза в неделю)
	36 000 рублей
	10
	32 400 рублей

	1 месяц (2 раза в неделю)
	4 000 рублей
	0
	4 000 рублей

5. Установить для обучающихся Студии для взрослых следующую стоимость обучения по Договорам оказания платных образовательных услуг:
	Период оплаты
	Размер оплаты
	% скидки
	Сумма платежа

	1 учебный год (2 раза в неделю)
	63 000 рублей
	10
	56 700 рублей

	1 месяц (2 раза в неделю)
	    7 000 рублей
	0
	7 000 рублей

Директор АНОДО Художественная школа - ЦЭВ                                                 Егоров А.А.